

Årsredovisning

Standard Lokaler Lasten 6 AB

Org.nr 559426-1959

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Jonasson, Styrelseledamot

2025-04-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Standard Lokaler Lasten 6 AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag, ägs till 100 % av Standardgruppen i Umeå AB, org nr 556996-1518 med Säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
		(10 mån)
Nettoomsättning	3 410	2 803
Resultat efter finansiella poster	280	620
Rörelsemarginal (%)	39,3	49,4
Avkastning på eget kap. (%)	6,9	10,8
Balansomslutning	26 482	34 064
Soliditet (%)	15,4	16,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga förkortat räkenskapsår föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 646 198	-245 016	5 426 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-245 016	245 016	0
Utdelning på extra bolagsstämma		-1 800 000		-1 800 000
Årets resultat			121 611	121 611
Belopp vid årets utgång	25 000	3 601 182	121 611	3 747 793

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 601 182
årets vinst	121 611
	3 722 793
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 722 793
	3 722 793

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-03-14
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
			(10 mån)
<hr/>			
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		3 410 336	2 802 807
		3 410 336	2 802 807
<hr/>			
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-527 071	-202 755
Övriga externa kostnader		-940 800	-766 784
Personalkostnader		-2 891	-3 892
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-600 223	-445 252
		-2 070 985	-1 418 683
Rörelseresultat		1 339 351	1 384 124
<hr/>			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	31 575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 059 774	-795 913
		-1 059 774	-764 338
Resultat efter finansiella poster		279 577	619 786
<hr/>			
Resultat före skatt		279 577	619 786
<hr/>			
Skatt på årets resultat		-157 966	-864 802
Årets resultat		121 611	-245 016

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	25 332 174	25 879 137
Inventarier, verktyg och installationer	3	181 270	234 530
		25 513 444	26 113 667
Summa anläggningstillgångar		25 513 444	26 113 667
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		366 403	361 604
Fordringar hos koncernföretag		0	6 969 733
Övriga fordringar		348	84 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 493	83 119
		408 244	7 498 748
<i>Kassa och bank</i>		560 501	451 774
Summa omsättningstillgångar		968 745	7 950 522
SUMMA TILLGÅNGAR		26 482 189	34 064 189

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 601 182	5 646 198
Årets resultat		121 611	-245 016
		3 722 793	5 401 182
Summa eget kapital		3 747 793	5 426 182
<i>Obeskattade reserver</i>		400 000	400 000
<i>Avsättningar</i>			
	4		
Uppskjuten skatteskuld		116 674	50 281
Summa avsättningar		116 674	50 281
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Skulder till kreditinstitut		18 135 000	18 430 000
Skulder till koncernföretag		0	7 185 185
Summa långfristiga skulder		18 135 000	25 615 185
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		372 000	380 000
Leverantörsskulder		164 666	251 586
Skulder till koncernföretag		2 407 985	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	177 006
Aktuella skatteskulder		339 197	925 881
Övriga skulder		458 753	516 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 121	321 970
Summa kortfristiga skulder		4 082 722	2 572 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 482 189	34 064 189

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	2,13%
Markanläggning	5 %

Inkomstskatter

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 289 359	0
Inköp	0	26 289 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 289 359	26 289 359
Ingående avskrivningar	-410 222	0
Årets avskrivningar	-546 963	-410 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-957 185	-410 222
Utgående redovisat värde	25 332 174	25 879 137

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 300	0
Inköp	0	266 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 300	266 300
Ingående avskrivningar	-31 770	0
Årets avskrivningar	-53 260	-31 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 030	-31 770
Utgående redovisat värde	181 270	234 530

Not 4 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	50 281	0
Årets avsättningar	66 393	50 281
	116 674	50 281

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	16 647 000	16 910 000
	16 647 000	16 910 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	19 000 000	19 000 000
	19 000 000	19 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2025-03-31

Jörgen Jonasson
Jörgen Jonasson
Ordförande

Hans Melin
Hans Melin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


